Volym
nummer

Arkiv:

Tid

1676 Sturefors JUF

Anmarkningar

Plats: 13

1982

1982

Arsmétesprotokoll

Serien i arkivkartong. Ingér i volym L1:1.
Ej originalprotokoll.

Verksamhetsberéattelser

Seriesignum:

Seriesignum:

Al

A2

1955

1955 —

1971

1955

Serien i arkivkartong. Ingar i volym L1:1.
Spridda artal.

Motesprotokoll

Serien i arkivkartong.
Ingdr i volym L1:1.

Seriesignum:

A3

1957

1972

Programblad, skrivelser, cirkula

Serien i arkivkartong. Ingar i volym L1:1.
Spridda artal.

Seriesignum:

B1l

Avgaende skrivelser

Seriesignum:

B2

1955 —

1955

1956

1957

1973

1956

Serien i arkivkartong. Ingar i volym L1:1.
1955 + 1957.

Amnesordnade handlingar

Serien i arkivkartong. Ingér i volym L1:1.

Berattelse om Sturefors JUF och 4H 1955-1983.

Tavlingar

Serien i arkivkartong.
Ingdr i volym L1:1.

Seriesignum:

Seriesignum:

F1

F2

Ekonomiska redovisningar

Seriesignum:

Gl1

1957 —

1958

Serien i arkivkartong.
Ingdr i volym L1:1.
Fotografier

Serien i arkivkartong. Ingar i volym L1:1.
Utan artal.

Seriesignum:

K1

1

1955

1958

Klippbok

Serien i arkivkartong.

I volymen ingdr aven A:1, A:2, A:3, B:1, B:2, F:1, F:2, G:1, K:1 och L:2.

Seriesignum:

L1



Arkiv: 1676 Sturefors JUF

Volym .
nummer Tid Anmarkningar
Tidningsklipp
2009 — 2009 Serien i arkivkartong.
Ingdr i volym L1:1.
2016 2016 Ingér i volym L1:1.

Doédsruna samt minnesord dver Ingmar Carlsson ur Corren juli 2016.

Plats: 13

Seriesignum: | 2



